
Ïé ôéìÝò ôïõ ôéìïêáôáëüãïõ åðéâáñýíïíôáé ìå ÖÐÁ     Ç åôáéñåßá äéáôçñåß ôï äéêáßùìá áëëáãÞò ôùí ôéìþí ÷ùñßò ðñïåéäïðïßçóç

YäñáõëéêÜ

ÓÙËÇÍÅÓ ÄÉÊÔÕÙÌÅÍÏÕ 
ÐÏËÕÁÉÈÕËEÍÉÏÕ PE-X

Made in Germany
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ÓÙËÇÍÁÓ RAU  (ìÝèïäïò Engel) ËÅÕÊÏÓpe-x

ÐÅÑÉÃÑÁÖÇ
ÓÙËÇÍÁÓ RAU pe-x 16÷2
ÓÙËÇÍÁÓ RAU pe-x 18÷2

ÓÕÓÊÅÕÁÓÉÁ
120m
120m

TIMH/m
1,41
1,50

ÓÙËÇÍÁÓ RAU-  (ìÝèïäïò Engel) ÌÁÕÑÏÓ ÌÅ ÖÉËÔÑÏ UVpe-x

ÓÙËÇÍÁÓ RAU-  (ìÝèïäïò Engel) ÌÁÕÑÏÓ ÌÅ ÖÉËÔÑÏ UV
ÐÅÑÁÓÌÅÍÏÓ ÓÅ ÓÐÉÑÁË

pe-x

ÐÅÑÉÃÑÁÖÇ
ÓÙËÇÍÁÓ RAU pe-x 16÷2
ÓÙËÇÍÁÓ RAU pe-x 18÷2

ÐÅÑÉÃÑÁÖÇ
ÓÙËÇÍÁÓ RAU pe-x 16x2 ÌÐËÅ
ÓÙËÇÍÁÓ RAU pe-x 16x2  ÊÏÊÊÉÍÏ
ÓÙËÇÍÁÓ RAU pe-x 18x2  ÌÐËÅ
ÓÙËÇÍÁÓ RAU pe-x 18x2 ÊÏÊÊÉÍÏ

ÓÕÓÊÅÕÁÓÉÁ
120m
120m

ÓÕÓÊÅÕÁÓÉÁ
60m
60m
60m
60m

ÓÙËÇÍÁÓ RAUTHERM S  (ìÝèïäïò Engel) 
ÊÏÊÊÉÍÏÓ ìå öñÜãìá ïîõãüíïõ 

pe-x

ÐÅÑÉÃÑÁÖÇ
ÓÙËÇÍÁÓ RAUTHERM S pe-x 16X2
ÓÙËÇÍÁÓ RAUTHERM S pe-x 17X2
ÓÙËÇÍÁÓ RAUTHERM S pe-x 18X2
ÓÙËÇÍÁÓ RAUTHERM S pe-x 20X2
ÓÙËÇÍÁÓ RAUTHERM S pe-x 25X2,3
ÓÙËÇÍÁÓ RAUTHERM S pe-x 32X2,9

ÓÕÓÊÅÕÁÓÉÁ
120m
120m
120m
120m
120m
50m

ÊÙÄÉÊÏÓ
1502165
1502175
1502185
1502205
1502256
1502257

ÊÙÄÉÊÏÓ
1502160
1502180

ÊÙÄÉÊÏÓ
1502416
15020418

ÊÙÄÉÊÏÓ
1502016
1502017
1502018
1502019

TIMH/m
1,42
1,58

TIMH/m
2,05
2,05
2,30
2,30

TIMH/m
1,82
1,98
1,99
2,30
3,20
4,42
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